À CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRÍOS - MA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 006/2025 

GOOG84 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reforma e 
ampliação do prédio do Poder Legislativo Municipal. 

VALOR TOTAL: R$ 109.703,26 (cento e nove mil, setecentos e três reais e vinte e seis 
centavos) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta Dias) 

Imperatriz - MA, 09 de Maio de 2025 

ooc.u~to nsin.1do d i&Ítllmente 

r'a.6"/1" HUGO DINIZ CARIIAUtO U MA 
D•ta: ~/05/21)25 16:34:36-0300 
Verifique em https://vatídar.ití.cov.br